

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: **16275-2013**; data zamieszczenia: **31-01-2013** i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego - Tablica ogłoszeń

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy leków różnych wg zadań 1 i 2

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. nr 2, Atracaini+Epinephrini 40mg+10mcg/ml x 50amp 1,7ml , miał na myśli dawkę **40mg+6mcg/ml; 1,7ml, inj., 50 amp?**

Oraz

w Zadaniu nr 1 poz. nr 3, Atracaini+Epinephrini 40mg+5mcg/ml x 50amp 1,7ml, miał na myśli dawkę **.40mg+12mcg/ml,1,7ml,inj,50amp?**

Odpowiedź; Nie. Dawki zgodnie z SIWZ jak np. w preparacie Citrocartin

poz. 2. 40mg+10mcg/ml

poz. 3. 40mg+5mcg/ml

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.?

Odpowiedź; Nie w każdym przypadku: Tak- wycena ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie / wydzielenie z Zadania nr poz. nr 41 Sandoglobulin 3g ze względu na brak dostępności na rynku?

Odpowiedź; Nie. W poz. 41 proszę wpisać dawkę 6g, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pismo zostaje w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronach www.zoz.konskie.pl

Końskie 2013-02-05

Z -ca Dyrektora

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Mgr inż Jerzy Grodzki